
VI Podlaski Turniej w Programowaniu Zespołowym

W dniach 24-25 marca br. na Wydziale Informatyki Politechniki Białostockiej odbędzie się VI Podlaski Turniej w
Programowaniu Zespołowym o Puchar Dziekana Wydziału Informatyki Politechniki Białostockiej.

W turnieju mogą w nich uczestniczyć uczniowie i studenci nie tylko z województwa
podlaskiego, ale również z całej Polski. Zgłoszeń drużyn do turnieju dokonują uczelnie
wyższe lub szkoły, osobno do kategorii studenckiej bądź uczniowskiej (można je
składać pod adresem: http://zawody.pb.bialystok.pl ).

- Organizujemy turniej już szósty rok z rzędu i cieszy się on coraz większym
zainteresowaniem, nie tylko w regionie, ale również w całej Polsce. Widać to w
wynikach z poprzedniego roku, gdzie czołowe miejsca w kategorii studenckiej zajęły
drużyny Uniwersytetu Warszawskiego. Dlaczego warto startować w zawodach? Bo jest
to szansa na doskonalenia swoich umiejętności programistycznych i stanowi świetne
przetarcie przed ewentualnym uczestnictwem w innych zawodach tego typu. Udział w
turnieju daje również możliwość nawiązania interesujących kontaktów z równie
zdolnymi rówieśnikami i zademonstrowania swoich umiejętności przed przyszłymi
pracodawcami - powiedział dr inż. Cezary Bołdak, opiekun Koła Naukowego Studentów
Wydziału Informatyki Politechniki Białostockiej - organizatora turnieju.

Właściwe zawody, po jednodniowej aklimatyzacji uczestników, sesji próbnej i
zapoznaniem się przez nich ze środowiskiem programistycznym, odbędą się drugiego
dnia turnieju (25 marca) i potrwają 5 godzin. Każda z drużyn otrzyma ten sam zestaw 6-
8 zadań programistycznych, których rozwiązania musi przedstawić w językach Pascal,
C lub C++, w postaci jednego pliku z kodem źródłowym. Zwycięzcą zawodów zostaje
drużyna z największą liczbą poprawnie rozwiązanych zadań, a w przypadku osiągnięcia
identycznych wyników decyduje łączny czas wykonania zadań. Na finalistów czekają
atrakcyjne nagrody. W przypadku uczniów szkół średnich tą nagrodą jest indeks na
studia inżynierskie na kierunku Informatyka.

Fild.NET - spółka specjalizująca się w rozwiązywaniu problemów biznesowych średnich
i dużych przedsiębiorstw w oparciu o oprogramowanie Microsoft - została po raz drugi
sponsorem zawodów.

- Potencjał naszych młodych informatyków jest doskonale znany, nieprzypadkowo
uchodzą za jednych z najlepszych na świcie. Potwierdzają to kolejne międzynarodowe
zawody programistyczne, na których czołową rolę odgrywają Polacy. Obecność firm
informatycznych już na poziomie uczelni jest nieprzypadkowa. Chcemy dać sygnał
młodym ludziom, że cały czas się nimi interesujemy, że nawet podczas studiów mają
szansę na dobrą, spełniającą ich oczekiwania pracę z możliwością rozwoju
zawodowego i nie muszą nigdzie wyjeżdżać, by spełnić swoje zawodowe czy osobiste

http://zawody.pb.bialystok.pl


zawodowego i nie muszą nigdzie wyjeżdżać, by spełnić swoje zawodowe czy osobiste
marzenia - powiedział Andrzej Biesiekirski, Prezes Zarządu Fild.NET Sp. z o.o.
* * *

Wydział Informatyki Politechniki Białostockiej jest jedyną jednostką we wschodniej
części kraju, która prowadzi kształcenie w zakresie informatyki na wszystkich
poziomach (inżynierskim, magisterskim i doktorskim). W bieżącym roku akademickim
2006/2007 na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych kształci się na wydziale prawie
1400 studentów. Wydział Informatyki może się poszczycić świetnie przygotowaną kadrą
naukowo-badawczą, którą tworzy ponad 70 pracowników naukowo-dydaktycznych i
dydaktycznych, w tym 14 profesorów i doktorów habilitowanych i 26 doktorów. Dzięki
znaczącemu wsparciu finansowemu w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, wydział dysponuje bogato wyposażonymi specjalistycznymi
laboratoriami dydaktycznymi oraz wysokiej klasy aparaturą naukowo-badawczą (m.in.
32- procesorowy klaster obliczeniowy). Więcej informacji jest dostępne pod adresem:
http://wi.pb.edu.pl/  

http://wi.pb.edu.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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